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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 335 000 zł

Tylko w Naszym Biurze! Nowoczesny apartament na Osiedlu Pyrzyckim z balkonem i prywatnym podziemnym
miejscem parkingowym w cenie.

Ofertą sprzedaży jest nowoczesny trzypokojowy apartament o powierzchni 56 m2 położony na pierwszym
piętrze apartamentowca z 2014 roku na ulicy Armii Krajowej w Stargardzie na zamkniętym osiedlu.

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na duży balkon od
wewnętrznej strony osiedla z widokiem na plac zabaw, dwóch sypialni (jedna z prywatną garderobą), holu z
szafą i łazienki w wysokim standardzie.

Standard wysoki: wszystkie instalacje nowe, okna PCV z moskitierami i roletami ,,dzień i noc, ściany gładzone
malowane, na podłodze panele i terakota. Kuchnia z meblami i sprzętem AGD pozostaje w cenie mieszkania.
W cenie wszystkie meble oprócz pokoju dziecka.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Pełna własność.

W cenie mieszkania podziemne miejsce parkingowe w prywatnym parkingu z wjazdem z windy. Dostęp do
rowerowni.

Więcej informacji w biurze. Biuro Mój Dom Nieruchomości jest Wyłącznym Przedstawicielem Sprzedającego.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych oraz pomaga w
sprzedaży mieszkań klientów, którzy zdecydowali się na zakup innej nieruchomości. Więcej informacji pod
numerem telefonu 501548853. Pełna galeria zdjęć i wizualizacji na naszej stronie
www.mojdom-nieruchomosci.pl

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).
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Symbol MDN74636 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 335 000 PLN

Cena za m2 5 982 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ARMII KRAJOWEJ Powierzchnia całkowita 56 m²

Powierzchnia użytkowa 56 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2014

Standard WYSOKI STANDARD, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian POROTHERM Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


